РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
04.06.2025	           № 4/1
д. Рыбная Ватага

О досрочном прекращении полномочий главы
МО Рыбно-Ватажское сельское поселение
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО « О местном самоуправлении в Кировской области», со статьей 32 Устава МО Рыбно-Ватажское сельское поселение, на основании заявления главы Рыбно-Ватажского сельского поселения Гафиуллиной Гыльсии Габтулхаевны «О прекращении полномочий главы МО Рыбно-Ватажское сельское поселение по собственному желанию», Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна с 04 июня 2025 года.
1. Назначить исполняющей обязанности главы Рыбно-Ватажского сельского поселения специалиста сельского поселения Мельникову Ольгу Алексеевну с 05 июня 2025 года.
1. Установить Мельниковой Ольге Алексеевне доплату в размере 50% денежного содержания главы.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Попырина

Глава Рыбно-Ватажского  сельского поселения:                     Г.Г. Гафиуллина
[bookmark: _GoBack]